
   
 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE,  DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  

U F F I C I O  S C O L A S T I C O  R E G I O N A L E  D E L L A S A R D E G N A  

D I R E Z I O N E  G E N E R A L E  

Ufficio II 

 

DETERMINAZIONE 
 
 

OGGETTO: determina acquisto tramite Consip di n. 3600  buoni pasto per il periodo febbraio/luglio 2018 

  CIG derivato: ZAF2243380 

 

 
 

     IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D.lgsv 50/2016,  nuovo Codice dei contratti Pubblici di lavori; 

PRESO ATTO che attualmente, presso il portale Consip risulta attiva, la convenzione buoni pasto 7 – lotto 

6, avente4 ad oggetto la fornitura di Buoni Pasto con le Pubbliche Amministrazioni per il lotto 6 Basilicata, 

Calabria Sicilia, Sardegna, stipulata tra Consip spa e Sodexo Motivation Solution Italia; 

 

PRESO ATTO delle condizioni risultanti dalla gara espletata da Consip S.p.A., in relazione al lotto 

6, avente CIG madre n. 6028490353 attribuito dalla centrale di committenza, che stabiliscono la 

durata della convenzione per il periodo 23/03/2016 – 23/03/2018 e la fornitura di buoni pasto per un 

valore nominale di € 7,00 con percentuale di sconto pari al 19,49% e con l’applicazione al valore 

risultante dell’aliquota IVA al 4%; 
TENUTO CONTO che l’Ufficio Gestione del Personale, ha comunicato con mail  del 1 febbraio  2018  la 

necessità di un nuovo ordine di fornitura di n. 3600  buoni pasto cartacei; 

 

CONSIDERATA la necessità di continuare ad erogare i buoni pasto al personale senza interruzioni. 

 

DETERMINA  

 

di procedere ad effettuare un nuovo ordine di fornitura di n.  3600   buoni pasto del valore nominale di € 7 

(del valore netto di € 5,64),  per 48 dipendenti per un importo di euro 20.304   più iva 4%  tramite adesione a 

Convenzione Consip. 

 

Cagliari, 12 febbraio 2018  

          

        Il Vice Direttore Generale 

         Sergio Repetto 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse. 
 

 

^^^^^^^ 

All'Ufficio del Consegnatario - Fanni - Sede 
All'Ufficio Bilancio – Erriu/Lai   Sede 

All’Ufficio Gestione Risorse umane – Crobu -Fulgheri - SEDE 

MIUR.AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0002650.13-02-2018


		2018-02-13T08:44:17+0000
	REPETTO SERGIO




